녹   의: 제23 - 573호

참   조: 진단검사의학과, 병리과, 핵의학과, 보험심사과

2. 2024년 검사수가 추가 안내 [적용일: 2024년 01월 01일 접수분]

   · 첨부: 2024년 검사수가 안내(급여, 비급여 등)

의료법인 녹십자의료재단
[직인 생략]

 신생아 선천성 대사이상
 선별검사
 (GC Labs 코드: N800

  - 세부코드: N801~N804)

보건복지부 고시
제2023-244호 의거

 · 보험정보: 누519/D519000C

   (1182.72점)

 · 검사수가: 108,930원

 · 보험정보: 누519/D519100KZ
   (1183.31점)
 · 검사수가: 110,760원

   【적용일: 2024년 01월 01일 접수분】

   2. 본 재단에서 시행하는 검사항목 중 일부 항목의 변경사항이 있어 아래와 같이 안내드리오니
   진료 및 업무에 참조하시기 바랍니다.

   3. 변경에 따른 귀원의 많은 협조 부탁드립니다.

  아   래

1. 보험정보 변경

검사항목 변경사유 변경 전 변경 후

   1. 귀원의 무궁한 발전을 기원합니다.

2023년 12월 29일

수   신: 병(의)원장

제   목: 2024년 검사수가 추가 안내

우) 16924 경기도 용인시 기흥구 이현로 30번길 107 │ Tel: 1566-0131 │ Fax: (031)260-9262 │ www.gclabs.co.kr   1/1

◎ 급여, 비급여 등

보험코드 상대가치점수 검사수가 보험코드 상대가치점수 검사수가

누058 D058000C 45.90 4,230   D058000KZ 49.92 4,670

누056가 D056102C 93.43 8,600   D056102KZ 101.61 9,510

누084 D084109C 103.23 9,510   D084109KZ 112.26 10,510

누061 D0610003 46.13 4,250   D061000HZ 46.15 4,320

노31 BZ031 - 15,000   BZ031 - 16,000

노32 BZ032 - 11,800   BZ032 - 13,000

P546 GST gene Genotype(GSTM1, GSTP1, GSTT1) 나580가 C5800 - 406,000   C5800 - 426,400

X177 ABO gene genotype 나580다 C5806 - 237,000   C5806 - 248,900

X640 NAT2 genotyping 나580다 C5806 - 221,000   C5806 - 232,100

X555 PRSS1 gene (Des) 나580다 C5807 - 683,000   C5807 - 683,000

L247 PSEN1 gene mutation 나580다 C5807 - 578,000   C5807 - 578,000

X143 SERPINC1 gene Mutation(AT3 deficiency) 나580다 C5807 - 399,000   C5807 - 419,000

P501 AARS2 gene mutation (adult-onset leukoencephalopathy with axonal spheroids and pigmented glia) [Sequencing] 나580다 C5808 - 915,000   C5808 - 960,800

X431 CDH1 gene Mutation 나580다 C5808 - 964,000   C5808 - 1,012,200

M679 DMD/BMD Deletion 노581가 CZ581 - 546,000   CZ581 - 546,000

N273 F8 gene deletion/duplication 노581가 CZ581 - 586,000   CZ581 - 615,300

K841 FBN1 gene deletion/duplication 노581가 CZ581 - 958,000   CZ581 - 1,005,900

P344 MECP2 gene, deletion/duplication (Rett syndrome) [MLPA] 노581가 CZ581 - 586,000   CZ581 - 615,300

M713 Prader-Willi deletion/duplication 노581가 CZ581 - 586,000   CZ581 - 615,300

K604 VHL gene deletion/duplication 노581가 CZ581 - 586,000   CZ581 - 615,300

X742 MGMT Gene 노581나 CZ584 - 310,000   CZ584 - 319,300

X281 FISH(SYT) 비급여대상 - - 382,000   - - 393,500

N857 MET (7q31), amplification, tissue [FISH] 비급여대상 - - 551,000   - - 567,500

X277 마약확진검사1(Codeine+Morphine+6-Acetylmorphine) - - - 80,000   - - 80,000

X276 마약확진검사2(Amphetamine+Methamphetamine+ Benzoylecgonine) - - - 80,000   - - 80,000

X279 마약확진검사3(THC-COOH+PCP) - - - 80,000   - - 80,000

B340 Thalassemia battery

2024년 검사수가 안내

(정렬: 분류번호 순)

GC Labs

코드
검사항목 분류번호

2023년 2024년

1/1

	1
	첨부
	급여, 비급여 등